



Szanowni Państwo,

W roku 2019 Zarząd Emitenta pracował nad stworzeniem optymalnych warunków do podjęcia przez przedsiębiorstwo działalności w nowych obszarach gospodarczych, co było możliwe dzięki zakończeniu z powodzeniem procesu restrukturyzacyjnego, w efekcie którego Spółka uregulowała wszystkie zobowiązania zgodnie z warunkami przyjętymi przez zgromadzenie wierzycieli, a tym samym odzyskała dodatnie kapitały własne. Warunkiem kontynuowania działalności Regnon S.A. było wypracowanie nowej strategii biznesowej w oparciu o posiadaną przez Spółkę wiedzę i doświadczenie oraz przy wykorzystaniu środków finansowych pozyskanych od przyszłego większościowego akcjonariusza. W tym celu Zarząd podjął szereg efektywnych działań w obszarze formułowania i realizacji planu prorozwojowego Emitenta. Istotnym elementem wykonania planu było doprowadzenie przez Zarząd Spółki do przywrócenia obrotu akcjami Emitenta na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., które nastąpiło na mocy uchwały Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 27 czerwca 2019 r. w której postanowiono o notowaniu akcji spółki Regnon S.A. w systemie notowań jednolitych z jednokrotnym określaniem kursu jednolitego. Drugim kluczowym elementem działań było ograniczenie zmienności kursu akcji, któremu służyła podjęta przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 10 września 2018 r., uchwała w sprawie scalenia akcji, zmiany Statutu Spółki oraz upoważnienia Zarządu, na mocy której ustalono nową wartość nominalną akcji Spółki w wysokości 100,00 zł każda akcja, w miejsce dotychczasowej wartości nominalnej akcji Spółki wynoszącej 10,00 zł każda akcja oraz zmniejszono proporcjonalnie ogólną liczbę akcji Spółki. Zmiana Statutu Emitenta w przedmiotowym zakresie została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice–Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 17 kwietnia 2019 r., przy czym do dnia dzisiejszego z niezależnych od Spółki przyczyn proceduralnych, nie została zawarta umowa o likwidację niedoborów scaleniowych i proces scalenia akcji nie został sfinalizowany. Tym samym nie zaistniały warunki do nabycia przez potencjalnego inwestora akcji Spółki w liczbie zapewniającej osiągnięcie znaczącego udziału w kapitale zakładowym Spółki. W konsekwencji powyższego Zarząd Spółki postanowił o podjęciu działań zmierzających do wszczęcia postępowania likwidacyjnego Emitenta, w związku z czym Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki dnia 30 grudnia 2019 r. stwierdziło brak gospodarczej zasadności dalszego istnienia Spółki i działając na podstawie art. 459 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych podjęło uchwałę w sprawie rozwiązania i likwidacji Spółki.

Z poważaniem,

Barbara Konrad-Dziwisz
Likwidator Regnon Spółka Akcyjna w likwidacji

Katowice, 29 kwietnia 2020 r.